


Do konce přestupního období zbývá

.




O NÁS
VITAKARTA
ASISTENCE
BENEFITY









INFORMACE
KONTAKTY

PŘIHLÁSIT DO VITAKARTY











O NÁS
VITAKARTA
ASISTENCE
BENEFITY
INFORMACE
KONTAKTY















S aplikací VITAKARTA máte vše při ruce

Konzultace s lékaři 24 hodin 7 dní v týdnu, snadné čerpání benefitů, přehled vykázané zdravotní péče,
  podání přehledu OSVČ a mnoho dalších funkcí online z pohodlí domova. Takové výhody nabízí aplikace
  VITAKARTA, Oborová zdravotní pojišťovna v digitální podobě. 



  



STAČÍ SE JEN PŘIHLÁSIT

Aplikace VITAKARTA je dostupná prostřednictvím internetového prohlížeče zde >>, lze si ji ale stáhnout i (jako aplikaci pro Android a iOS) do chytrého zařízení (mobil, tablet). Kdykoliv a kdekoliv tak budete mít přístup
  k přehledu o všem, co potřebujete k péči o své zdraví. S VITAKARTOU můžete mít "pod kontrolou" i všechny
  členy rodiny, jsou-li pojištěnci OZP.


  Přihlásit do
    VITAKARTY
      
  Jsem klient a chci VITAKARTU
      
  Nejsem klient, ale chci VITAKARTU


 


APLIKACE mVITAKARTA NA GOOGLE PLAY I V APP STORU:

	Aplikace pro Android
	Aplikace pro
      iPhone


 


VYUŽIJTE VÝHOD, KTERÉ VÁM VITAKARTA NABÍZÍ

	elektronický průkaz pojištěnce
	přehledný katalog více než 60 benefitů
	pohodlné proplácení příspěvků
	upozornění na termíny preventivních prohlídek
	kontrola kombinace léků, které užíváte
	nonstop konzultace zdravotního stavu
	zobrazovaní laboratorních výsledků
	objednání k lékaři
	atlas doktorů
	verze VITAKARTY pro děti od 15 let
	přehled vykázané zdravotní péče
	cestovní a úrazové pojištění
	snadné podání přehledu o příjmech a výdajích OSVČ
	kontrola pojistného
	možnost odměnit svého lékaře
	a mnoho dalších funkcí


 



  
        
  


Každý se může seznámit s aplikací v její DEMOVERZI zde>>.

 



VITAKARTA - UŽIVATELSKÉ NÁVODY


  Přihlášení do VITAKARTY pomocí mobilní
      mVITAKARTY
Dokument PDF | 1 032 kB




  První přihlášení do mVITAKARTY
Dokument
    PDF | 695 kB




  Přihlášení do VITAKARTY -
      možnosti
Dokument PDF | 491 kB




  Nastavení přihlášení biometrickými
      údaji
Dokument PDF | 248 kB




  Změna ikonky u profilu
Dokument PDF | 184 kB




  mVITAKARTA - Změna hesla, uživatelského jména (loginu) a telefonu pro potvrzovací
      SMS
Dokument PDF | 346 kB




  VITAKARTA - Změna hesla, uživatelského jména (loginu) a telefonu pro potvrzovací
      SMS
Dokument PDF | 303 kB




  Pozvánka
      do mVITAKARTY a možnost získat odměnu za doporučení
Dokument PDF | 244 kB




  Pozvánka do
      VITAKARTY a možnost získat odměnu za doporučení
Dokument PDF | 231 kB




  Hodnocení mobilní VITAKARTY
Dokument PDF | 747 kB




  Kontrola vykázané péče
Dokument PDF | 687 kB




  Kontrola lékových kombinací
Dokument PDF | 667 kB




  Nastavení bankovního účtu
Dokument PDF | 729 kB




  Odměna lékařům - postup
Dokument PDF | 634 kB




  Převod kreditů
Dokument PDF | 459 kB




  Přihlášení do VITAKARTY pomocí Bankovní identity
Dokument PDF | 417 kB




  Zobrazení průkazu pojištěnce i bez přihlášení
Dokument PDF | 606
    kB




  Využití benefitů z VITAKARTY - postup
Dokument PDF | 932 kB



 


VITAKARTA - DOKUMENTY KE STAŽENÍ


  Obecné podmínky portálu VITAKARTA - účinné od 26.4.2023
Dokument PDF | 622 kB
  




  Speciální podmínky portálu VITAKARTA - účinné od 1.1.2024
Dokument PDF | 100 kB
  




  Podmínky ochrany
      soukromí aplikace VITAKARTA a mVITAKARTA - účinné od 26.4.2023
Dokument PDF | 415 kB




  Výčet rozsahu Asistenční
      služby OZP - účinný od 1.1.2023
Dokument PDF | 405 kB




  Zvláštní podmínky
      Asistenční služby OZP - účinné od 11.1.2023
Dokument PDF | 311 kB



 


Často kladené dotazy k VITAKARTĚ - ZDE

























Informace o cookies

















